
Rozpočet materiálu a elektromontážních prací 

Výměna stávajících svítidel za LED svítidla

Za Humny 580, Trmice

kancelářské svítidlo MODUS LED 57W 13 ks,m 1660 Kč/ks,m 21580 Kč

průmyslové svítidlo NANOTICA LED 45W 6 ks,m 1390 Kč/ks,m 8340 Kč

přisazené svítidlo LED IP44 15W 29 ks,m 887 Kč/ks,m 25723 Kč

přisazené stropní svítidlo LED 24W 7 ks,m 1480 Kč/ks,m 10360 Kč

přisazené stropní svítidlo LED 50W 7 ks,m 1850 Kč/ks,m 12950 Kč

ostatní podružný materiál 1 ks,m 500 Kč/ks,m 500 Kč

materiál celkem 79453 Kč

elektromontážní práce 62 h 350 Kč/h 21700 Kč

CELKEM 101153 Kč+DPH

Cena zahrnuje demontáž a likvidaci stávajících svítidel, dopravu a montáž nových svítidel, včetně

 drobných úprav instalace. 


